お 客 様 注 文 票

ご注文・お問い合わせ日 平成  年  月  日

My WOOD 御中

FAX：052-625-1504

下記の通り、注文いたします。

商品名 単位 数量 単価 金額(税別)

  合 計 金 額

お支払方法：佐川急便 代引き手数料のみ（324 円～ 料金に応じて）別途、消費税及び送料がかかり
ます。お支払総額についてはこちらから改めて見積もりのご連絡をさせていただきます。よろしくお願
いいたします。

問 い 合 わ せ 他

マイウッド企画
住所： 〒458-0035

名古屋市緑区曽根 1-134

責任者氏名： 水野 幸春 TEL：
052-625-1504
070-5445-5377

注文者情報記入欄

お名前：

電話：

FAX:

ご住所：〒

e-mail：

FAX:052-625-1504